
روزنامه استانی  

سایت:   www.eghtesad-kish.irچهار  شنبه  22  تیر  1401،  13  ذی الحجه  1443 ،  13  جولای  2022 ، شماره 3996  )1380 دوره جدید(- 12 صفحه )استثنائاً 8 صفحه( سال بیست و چهارم قیمت:6000 تومان 

دهم اردیبهشت     روز ملی 
خلیج فارس گرامی باد

صفحه 7 ۩

صفحه 3 ۩

سخن روز  . . .

چند قدم تا غدیر)2(
صفحه 3 ۩

))آگهيمزایدهعمومییکمرحلهای(())آگهيمزایدهعمومییکمرحلهای((
شماره:شماره:33//88//847847//14011401

صفحه آخر ۩

تاکیدمدیرعاملتاکیدمدیرعامل
شرکتعمران،آبشرکتعمران،آب
وخدماتکیشوخدماتکیش

برتقویتهمکاریبرتقویتهمکاری
باجامعهمهندسانباجامعهمهندسان

کیشکیش

صفحه 3 ۩

صفحه 3 ۩

استقلالجنونآمیزساپینتو
بااینششنفر!

آبی ها به اندازه کل لیگ مهاجم دارند؛

شرکتعمران،آبوخدماتمنطقهآزادکیششرکتعمران،آبوخدماتمنطقهآزادکیش

• شماره مناقصه: ن/ع/1401/13
کت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش • نام مناقصه گزار: �ش

• نشا�ن مناقصه گزار: 
کت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش.  * دف�ت مرکزی: جزيره كيش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع اداری پارس- �ش

تلفن: 44421380- 076
* دف�ت تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید حقا�ن )جهان کودک(- نبش خیابان کیش- ساختمان شماره 45 -  طبقه همکف.

تلفن: 88780747– 021 و 021-88872235-8
ح مندرج در اسناد به       • موضوع مناقصه: تهیه سم، طعمه مسموم و اجرای عملیات سمپا�ش و طعمه گذاری در سطح جزیره زیبای کیش به �ش

مدت 12 ماه شمسی.
• مبلغ برآورد: 15.723.648.000 )پانزده میلیارد و هفتصد و بیست و سه میلیون و ششصد و چهل و هشت هزار ریال(

• تاریــــخ فروش اسناد مناقصه: از تاریــــخ درج آگهی نوبت دوم تا پایان وقت اداری مورخ 1401/04/29
• آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: از تاریــــخ اتمام مهلت فروش اسناد تا پایان وقت اداری مورخ 1401/05/08

خانه دف�ت مرکزی و دف�ت تهران مناقصه گزار • محل فروش و تحویل پیشنهادها: دب�ی
• تاریــــخ و  محل گشایش پیشنهادها )پاکات »الف« و »ب« و »ج«(: ساعت 14:00 مورخ 1401/05/10 در دف�ت مرکزی مناقصه گزار

، مجاز می  باشد.       تبصره :حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشا�ی  پاکات »ج«در صورت ارائه معر�ن نامه معت�ب کت�ب
• مبلغ خرید اسناد مناقصه: 3.000.000 )سه میلیون( ریال که می بایست به روش ذیل ارائه شود:

-   رسید واریز نقدی به حساب شماره 411043777889991  نزد بانک سپه شعبه بازار ونوس جزیره کیش
کت در فرآیند ارجاع کار : 786.182.400ریال که می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود :   ن �ش • مبلغ و نوع تضم�ی

1. ارائه رسید بانکی واریز نقدی به شماره حساب  411043777889991  نزد بانک سپه شعبه بازار ونوس جزیره کیش
2. ارائه چک بانکی تضمی�ن در وجه مناقصه گزار

کت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش مطابق اسناد مناقصه ط به نام �ش 3. ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قيد و �ش
• ترتیب دریافت اسناد مناقصه:

کت کنندگان در مناقصه پس از دریافت یا خرید اسناد باید پیشنهادهای خود را به ترتیب زیر تهیه و به مناقصه گزار تسلیم نمایند: �ش
1. تهیه و تکمیل اسناد و پیشنهاد ها

2. تسلیم پیشنهادها در مهلت مقرر در فراخوان
3. دریافت رسید تحویل پیشنهادها

ایط مناقصه: • سایر �ش
ات موذی قید شده باشد. ح اساسنامه آن ها موضوع سمپا�ش و مبارزه با آفات و ح�ش کت نمایند که در �ش کت ها�ی می توانند در مناقصه �ش * �ش

کت کنندگان می بایست نسبت به ارائه مجوز مذکور در پاکت »ب«  کت در مناقصه می باشد و �ش ط لازم برای �ش * ارائه مجوز لازم از بهداشت �ش
اقدام نمایند در غ�ی اینصورت پیشنهاد دهنده از مناقصه حذف می گردد.

* نماینده پیشنهاد دهنده می بایست در محدوده زما�ن تاریــــخ فروش اسناد لغایت پایان تحویل اسناد نسبت به بازدید از محل پروژه اقدام نماید. 
له حذف از مناقصه خواهد بود. ن ن جهت بازدید و عدم تکمیل و ارائه فرم بازدید تایید شده از سوی مناقصه گزار به م�ن حضور نیاف�ت

 ترتیب اثر داده نخواهد 
ً
وط، مخدوش و پیشنهادها�ی که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقا • به پیشنهادهای فاقد امضاء، م�ش

شد.
ان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. ن ده های مخدوش یا کم�ت از م�ی ده، س�پ • به پیشنهادهای فاقد س�پ

• هزینه درج هر دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
کت کنندگان حداقل تا 3 ماه بعد از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها، اعتبار خواهد داشت و برای یک دوره سه ماهه دیگر قابل  • پیشنهادات �ش

تمدید می باشد.
• ساير اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گرديده است. 

• جهت کسب اطلاعات بیش�ت با شماره تلفن 44421380-076 تماس يا به سايت های www.kish.ir و www.urban.kish.ir مراجعه فرماييد.

آگهيمناقصـهعمومییکمرحلهایآگهيمناقصـهعمومییکمرحلهای
تهیهسم،طعمهمسمومواجرایعملیاتسمپاشیوطعمهگذاریتهیهسم،طعمهمسمومواجرایعملیاتسمپاشیوطعمهگذاری

درسطحجزیرهزیبایکیشدرسطحجزیرهزیبایکیش
نوبتدومنوبتدوم

»علیبابا«نمایندهفروشتور
جامجهانیقطردرایران

ضرورت
استفادهاز
ماسک
دراماکن
سرپوشیده

موضوعمزایده:عبارتاستازواگذاریاستیجاریغرفتجاریوخدماتیبندرتجاریو
صیادیمیرمهنایجزیرهزیبایکیشوبندرچارک

می ت هت ب عک وار نش

اتومبیل ، ثالث ، بدنه

مسئولیت ، درمان تکمیلی ، مهندسی

عمر و سرمایه گذاري

باربري ، حوادث ،آتش سوزي

نمایندگی ارزانی

کد: 4549

kk-27آدرس: درخت سبز، صنعت سوم، پلاك

 0934 768 6452   
 0917 162 1008

0937 090 8820

44 47 31 03


